

ООО "ГринСтройСервис"
ИНН 7721790870
ОГРН 1137746305377
8(495)978-90-28
info@remont-formula.ru

г. Москва, ул. Мельникова.
Квартира 80 кв.м.
Срок выполнения 110 дней.

Приложение №1 к Договору
№ _____ от

Смета на ремонтно - отделочные работы

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
<i>Демонтаж/монтаж стен и перегородок</i>					
1.	Демонтаж оконного блока	шт.	2	750	1500
2.	Демонтаж бетонных оконных откосов	м.пог	4	800	3200
3.	Демонтаж бетонных стен и перекрытий	кв.м	4	650	2600
4.	Монтаж стен и перекрытий из ПГП	кв.м	37,5	410	15375
					22675

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итого
<i>Прихожая S = 5,9 кв.м. Высота потолка 2,8 м.</i>					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	16,2	50	810
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 30 мм)	кв.м	16,2	450	7290
3.	Установка подрозетников и выключателей	шт.	3	400	1200
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	5,9	1000	5900
5.	Устройство стяжки из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	5,9	510	3009
6.	Монтаж и подключение теплого пола	кв.м	3,3	750	2475
7.	Штукатурка потолка по маякам (до 20 мм)	кв.м	5,9	590	3481

8.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	5,9	260	1534
9.	Грунтовка стен и потолка	кв.м	16,2	40	648
10.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	12	240	2880
11.	Монтаж углоформирующей ленты (в сопряжении стен и потолка)	м.пог	9	190	1710
12.	Проклейка стен стеклохолостом	кв.м	12	140	1680
13.	Финишная шпатлевка стен	кв.м	12	180	2160
14.	Оштукатуривание, шпатлевка и окрас откосов	м.пог	5	550	2750
15.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	5,9	850	5015
16.	Монтаж напольного плинтуса	м.пог	9	175	1575
17.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	5,9	220	1298
18.	Высококачественная окраска стен (2 слоя)	кв.м	16,2	200	3240
19.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	3	300	900
20.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	5,9	50	295
21.	Вынос мусора	м.куб	0,5	500	250
					50100

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
Гардероб S = 2,1 кв.м. Высота потолка 2,8 м.					
1.	Грунтовка стен (БетоCONTACT)	кв.м	11,5	50	575
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	11,5	450	5175
3.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	2,1	510	1071
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	2,1	1000	2100
5.	Монтаж одноуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	2,1	750	1575
6.	Проклейка швов ГКЛ серпянкой	м.пог	7	100	700
7.	Грунтовка стен и потолка	кв.м	13,6	40	544
8.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	2,1	260	546
9.	Проклейка потолка малярной сеткой	кв.м	2,1	140	294
10.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	11,5	240	2760
11.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	2,1	850	1785
12.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	2,1	220	462
13.	Высококачественная окраска стен (2 слоя)	кв.м	11,5	200	2300

14.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	4000	4000
15.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	2	300	600
16.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	2,1	50	105
17.	Вынос мусора	м.куб	0,3	550	165
					24757

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
<i>Санузел S = 6,4 кв.м. Высота потолка 2,8 м.</i>					
1.	Грунтовка стен перед выравниванием (Бетоконтакт)	кв.м	26,4	50	1320
2.	Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	26,4	450	11880
3.	Установка подрозетников	шт.	3	400	1200
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	6,4	1000	6400
5.	Монтаж системы водоснабжения и канализации	точка.	4	3500	14000
6.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	6,4	510	3264
7.	Монтаж и подключение теплого пола	кв.м	2	700	1400
8.	Облицовка стен керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	26,4	950	25080
9.	Монтаж ревизионного лючка под плитку	шт.	1	1500	1500
10.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	6,4	850	5440
11.	Монтаж закладных под осветительные приборы	шт.	7	330	2310
12.	Монтаж натяжного одноуровневого потолка	кв.м	6,4	400	2560
13.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	7	250	1750
14.	Установка и подключение вытяжки	шт.	1	850	850
15.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
16.	Установка полотенцесушителя	шт.	1	2900	2900
17.	Устройство ниши под инсталляцию унитаза	шт.	1	1800	1800
18.	Установка инсталляции унитаза	шт.	1	3500	3500
19.	Установка и подключение стиральной машины	шт.	1	1000	1000
20.	Установка и подключение ванной	шт.	1	2500	2500
21.	Установка и подключение раковины	шт.	2	1400	2800
					96454

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
Гостинная S = 21,3 кв.м. Высота потолка 2,8 м.					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	39	50	1950
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	39	450	17550
3.	Установка подрозетников и выключателей	шт.	15	400	6000
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	21,3	1000	21300
5.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	21,3	510	10863
6.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	21,3	210	4473
7.	Грунтовка стен и потолка	кв.м	60	40	2400
8.	Штукатурка потолка по маякам (до 20 мм)	кв.м	21,3	590	12567
9.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	21,3	260	5538
10.	Монтаж углоформирующей ленты (в сопряжении стен и потолка)	м.пог	17	190	3230
11.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой (3 этапа)	кв.м	31	240	7440
12.	Проклейка стен стеклохолостом	кв.м	31	140	4340
13.	Финишная шпатлевка стен	кв.м	31	180	5580
14.	Оштукатуривание, шпатлевка и окрас откосов	м.пог	7	550	3850
15.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	21,3	220	4686
16.	Высококачественная окраска стен (2 слоя)	кв.м	31	280	8680
17.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	21,3	460	9798
18.	Монтаж напольного плинтуса	м.пог	17	175	2975
19.	Демонтаж/монтаж подоконника	м.пог	3,6	500	1800
20.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	4	300	1200
21.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	21,3	50	1065
22.	Вынос мусора	м.куб	0,5	550	275
					137560

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
Кухня S = 16,8 кв.м. Высота потолка 2,8 м.					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	35	50	1750
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 20 мм)	кв.м	35	450	15750

3.	Утепление стен (Пеноплекс 10 см)	кв.м	6,5	350	2275
4.	Монтаж стен из пеноблока (доп. утепление)	кв.м	6,5	410	2665
5.	Установка подрозетников и выключателей	шт.	19	400	7600
6.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	16,8	1000	16800
7.	Устройство стяжки из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	16,8	510	8568
8.	Монтаж системы водоснабжения и канализации	точка.	2	3500	7000
9.	Монтаж и подключение радиатора отопления	шт.	1	950	950
10.	Штукатурка потолка по маякам (до 20 мм)	кв.м	9,6	590	5664
11.	Монтаж одноуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	6,8	750	5100
12.	Проклейка швов ГКЛ серпянкой	м.пог	10	70	700
13.	Проклейка потолка малярной сеткой	кв.м	6,8	140	952
14.	Грунтовка стен и потолка	кв.м	52	40	2080
15.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	16,8	230	3864
16.	Монтаж углоформирующей ленты (в сопряжении стен и потолка)	м.пог	15	190	2850
17.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	32	275	8800
18.	Проклейка стен стеклохолостом	кв.м	32	140	4480
19.	Финишная шпатлевка стен	кв.м	32	180	5760
20.	Оштукатуривание, шпатлевка и окрас откосов	м.пог	7	550	3850
21.	Монтаж керамического фартука вдоль кухонного гарнитура	кв.м	3,2	950	3040
22.	Облицовка пола керамической плиткой с затиркой швов	кв.м	16,8	850	14280
23.	Монтаж напольного плинтуса	м.пог	15	175	2625
24.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	16,8	220	3696
25.	Высококачественная окраска стен (2 слоя)	кв.м	32	280	8960
26.	Демонтаж/монтаж подоконника	м.пог	3,2	500	1600
27.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	7	300	2100
28.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	16,8	50	840
29.	Вынос мусора	м.куб	1	550	550
					145149

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
<i>Спальня S = 11,3 кв.м. Высота потолка 2,8 м.</i>					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	35	50	1750
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	35	450	15750
3.	Установка подрозетников и выключателей	шт.	12	400	4800
4.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	11,3	1000	11300
5.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	11,3	510	5763
6.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	11,3	210	2373
7.	Штукатурка потолка по маякам (до 20 мм)	кв.м	10,7	590	6313
8.	Монтаж ревизионного люка	шт.	1	1500	1500
9.	Грунтовка стен и потолка	кв.м	45	40	1800
10.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	10,7	230	2461
11.	Монтаж углоформирующей ленты (в сопряжении стен и потолка)	м.пог	14	190	2660
12.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	35	240	8400
13.	Проклейка стен стеклохолостом	кв.м	35	140	4900
14.	Финишная шпатлевка стен	кв.м	35	180	6300
15.	Оштукатуривание, шпатлевка и окрас откосов	м.пог	5	550	2750
16.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	10,7	220	2354
17.	Высококачественная окраска стен (2 слоя)	кв.м	35	280	9800
18.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	11,3	460	5198
19.	Монтаж напольного плинтуса	м.пог	14	175	2450
20.	Демонтаж/монтаж подоконника	м.пог	1	500	500
21.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
22.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	3	300	900
23.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	11,3	50	565
24.	Вынос мусора	м.куб	0,5	550	275
					103862

№	Наименование работ	Единица изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость итога
<i>Детская комната S = 16,8 кв.м. Высота потолка 2,8 м.</i>					
1.	Грунтовка стен (Бетоконтакт)	кв.м	40	50	2000
2.	Выравнивание стен штукатуркой по маякам (до 40 мм)	кв.м	40	450	18000
3.	Утепление стен (Пеноплекс 10 см)	кв.м	5	350	1750
4.	Монтаж стен из пеноблока (доп. утепление)	кв.м	5	410	2050
5.	Установка подрозетников и выключателей	шт.	17	400	6800
6.	Электромонтажные работы с протяжкой электропроводки	кв.м	16,8	1000	16800
7.	Монтаж и подключение радиатора отопления	шт.	1	950	950
8.	Устройство стяжки пола из пескобетона с армированием (до 50 мм)	кв.м	16,8	510	8568
9.	Устройство наливного самовыравнивающего пола (до 15 мм)	кв.м	16,8	210	3528
10.	Монтаж одноуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	8,3	750	6225
11.	Проклейка швов ГКЛ серпянкой	м.пог	15	70	1050
12.	Проклейка потолка малярной сеткой	кв.м	8,3	140	1162
13.	Штукатурка потолка по маякам (до 20 мм)	кв.м	8,5	570	4845
14.	Шпатлевка потолка с последующей зачисткой	кв.м	16,8	230	3864
15.	Монтаж углоформирующей ленты (в сопряжении стен и потолка)	м.пог	18	190	3420
16.	Шпатлевка стен с последующей зачисткой	кв.м	40	240	9600
17.	Проклейка стен стеклохолостом	кв.м	40	140	5600
18.	Оштукатуривание, шпатлевка и окрас откосов	м.пог	7	550	3850
19.	Высококачественная окраска потолка (2 слоя)	кв.м	16,8	220	3696
20.	Оклейка стен обоями (винил/флизелин с подбором рисунка)	кв.м	40	300	12000
21.	Монтаж ламината/паркетной доски	кв.м	16,8	460	7728
22.	Монтаж напольного плинтуса	м.пог	18	175	3150
23.	Демонтаж/монтаж подоконника	м.пог	3	500	1500
24.	Монтаж дверной коробки, двери, наличников и доборов	шт.	1	3000	3000
25.	Установка и подключение осветительных приборов	шт.	9	300	2700
26.	Уборка помещения после ремонта	кв.м	16,8	50	840
27.	Вынос мусора	м.куб	1	550	550
					135226

Стоимость работ итога:

715783





г. Москва, Рязанский проспект, д.10, стр.2

8(495)978-90-28

info@remont-formula.ru